ПЕРВОКАМЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ТРЕТЬЯКОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

21.12. 2018 г                                                                                                         № 28                                                       с. Первокаменка

Об утверждении плана Совета депутатов
Первокаменского сельсовета Третьяковского
района Алтайского края седьмого созыва на 2019 год

	В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Первокаменский сельсовет Третьяковского района Алтайского края, РЕШИЛ:
      1. Утвердить прилагаемый план Совета депутатов Первокаменского сельсовета Третьяковского района Алтайского края седьмого созыва на 2019 г.
     2.  Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на  информационном стенде Администрации Первокаменского сельсовета и официальном сайте муниципального образования Третьяковского района Алтайского края в сети «Интернет».

Глава сельсовета                                                                                     А.А.Горбунов

                                                                                Утвержден решением
Первокаменского сельского Совета
                                                                        от 21.12.2018 № 28

План
Совета депутатов Первокаменского сельсовета
Третьяковского района Алтайского края
седьмого созыва на 2019 год
	№
п/п
	Мероприятия
	Сроки

	1.
	Отчет о работе Администрации сельсовета за 2018 г.
	  1 квартал

	2.
	Отчет о работе ССД за 2018 г.
	  1 квартал

	3.
	Отчет об исполнении бюджета сельсовета за 2018 г.

  1 квартал

	4.
	О внесении изменений и дополнений в Устав МО Первокаменский сельсовет

  По мере необходимости

	5.
	[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в нормативно правовой акт в сфере законодательства о местном самоуправлении (Федеральный закон № 299-ФЗ от 30.10.2017)

   1 квартал

	6.
	О принятии нормативно правового акта в сфере законодательства  о чрезвычайных ситуациях (Постановление Правительства Алтайского края от 30.06.2017 № 240)
	 1 квартал

	7.
	Об исполнении бюджета за 1 квартал 2019 г
	     2 квартал

	8.
	Принятие и внесение изменений в нормативно правовые акты
	По мере необходимости

	9.
	Об исполнении бюджета сельсовета за 2 квартал 2019 г
	    3 квартал

	10.
	Об исполнении бюджета сельсовета за 9 месяцев 2019 г
	    4 квартал

	11.
	О бюджете сельсовета на 2020 г.
	    4 квартал

	12.
	Об утверждении плана работы Совета депутатов на 2020 год
	     4 квартал